
UCHWAŁA NR LII/285/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022r. poz. 583, poz. 655, poz.1079) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących finanowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  zgodnie z załącznikiem numer 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się § 3 Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2022 rok który otrzymuje brzmienie: ,,Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 769 212,22 zł, którego źródłem 
pokrycia będą przychody z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 690 987,93 zł oraz nadwyżki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 4 078 224,29 zł".  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 291 138,22

0,00 0,00

01044 0,00 67 252,00

0,00 0,00

0,00 67 252,00

01095 0,00 223 886,22

0,00 0,00

0,00 2 774,00

0,00 221 112,222010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

268 198,82 489 311,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 5 274,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

0,00 67 252,00

Pozostała działalność 331 598,82 555 485,04

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 67 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 331 598,82 622 737,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/285/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 1



700 -20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

70005 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

70007 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 0,00 1 454,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 454,00

0,00 0,00

0,00 1 454,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

86 110,00 87 564,00

Urzędy wojewódzkie 86 110,00 87 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 301 701,00 303 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 360,00 195 360,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

53 000,00 73 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 63 100,00 83 100,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

262 000,00 242 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 332 500,00 312 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 395 600,00 395 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 2



756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

801 0,00 58 603,00

0,00 0,00

80195 0,00 58 603,00

0,00 0,00

0,00 23 704,80

0,00 34 898,20

852 0,00 429 240,00

0,00 0,00

85231 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,002100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

400 787,00 409 787,00

409 787,00Pomoc dla cudzoziemców 400 787,00

Pomoc społeczna 5 076 033,64 5 505 273,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

234 691,21 234 691,21

2020

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

26 432,73 50 137,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

62 523,27 97 421,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 816 998,00 875 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 324 444,00 6 212 862,57

Pozostała działalność 88 956,00 147 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 333 044,00 6 221 462,57

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 025 882,00 8 914 300,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 3



85295 0,00 420 240,00

0,00 0,00

0,00 420 240,00

853 0,00 428 400,00

0,00 0,00

85395 0,00 428 400,00

0,00 0,00

0,00 428 400,00

855 0,00 11 188,00

0,00 0,00

85501 0,00 2 465,00

0,00 0,00

0,00 2 465,002060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 979 988,00 2 982 453,00

Świadczenie wychowawcze 2 981 088,00 2 983 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 5 369 288,00 5 380 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 428 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 428 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 428 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 430 260,00 3 850 500,00

Pozostała działalność 4 150 260,79 4 570 500,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 4



85513 0,00 8 723,00

0,00 0,00

0,00 8 723,00

razem: -20 000,00 4 128 441,79

0,00 0,00

758 -2 059 094,51 0,00

0,00 0,00

75816 -2 059 094,51 0,00

0,00 0,00

-2 059 094,51 0,00

razem: -2 059 094,51 0,00

0,00 0,00

-2 079 094,51 4 128 441,79

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

555 287,21 555 287,21

Ogółem: 39 412 559,33 41 461 906,61

125 236,00

1 728 255,49

3 550 725,80

1 728 255,49

0,00

2 098 255,49

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 236,00

majątkowe 5 609 820,31

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 787 350,00

Wpływy do rozliczenia 3 787 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 4 157 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 051,21 430 051,21

bieżące 33 802 739,02 37 911 180,81

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 622,00 33 345,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 622,00 33 345,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 965 794,38 404 498,82 404 498,82 3 000,71 401 498,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 561 295,56 6 561 295,56 0,00

-2 093 094,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 093 094,51 -2 093 094,51 0,00

1 974 702,73 221 112,22 221 112,22 2 335,54 218 776,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 590,51 1 753 590,51 0,00

6 847 402,60 625 611,04 625 611,04 5 336,25 620 274,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221 791,56 6 221 791,56 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

6 486 295,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 486 295,56 6 486 295,56 0,00

-2 059 094,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 059 094,51 -2 059 094,51 0,00

1 753 590,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 590,51 1 753 590,51 0,00

6 180 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180 791,56 6 180 791,56 0,00

392 098,82 392 098,82 392 098,82 3 000,71 389 098,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 112,22 221 112,22 221 112,22 2 335,54 218 776,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 211,04 613 211,04 613 211,04 5 336,25 607 874,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 500,00 511 500,00 511 500,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 500,00 571 500,00 571 500,00 0,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 500,00 511 500,00 511 500,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 500,00 571 500,00 571 500,00 0,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 366,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516 366,00 3 516 366,00 0,00

-64 695,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 695,40 -64 695,40 0,00

29 731,46 29 731,46 29 731,46 0,00 29 731,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 939 402,06 487 731,46 487 731,46 0,00 487 731,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451 670,60 3 451 670,60 0,00

2 281 500,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 500,00 1 823 500,00 0,00

-64 695,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 695,40 -64 695,40 0,00

29 731,46 29 731,46 29 731,46 0,00 29 731,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 536,06 487 731,46 487 731,46 0,00 487 731,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 804,60 1 758 804,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

400

01044

01095

40002

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/285/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 1



4 640 126,79 4 609 126,79 4 229 766,79 2 949 535,04 1 280 231,75 0,00 184 000,00 195 360,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 709,85 101 709,85 101 709,85 31 454,00 70 255,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4 791 836,64 4 710 836,64 4 331 476,64 2 980 989,04 1 350 487,60 0,00 184 000,00 195 360,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00

86 110,00 86 110,00 86 110,00 84 794,04 1 315,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 564,00 87 564,00 87 564,00 86 248,04 1 315,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 712 364,31 3 692 364,31 3 467 004,31 2 835 741,00 631 263,31 0,00 30 000,00 195 360,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 255,85 80 255,85 80 255,85 30 000,00 50 255,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792 620,16 3 772 620,16 3 547 260,16 2 865 741,00 681 519,16 0,00 30 000,00 195 360,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 1 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 1 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 152,48 605 152,48 576 152,48 28 000,00 548 152,48 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

666 152,48 605 152,48 576 152,48 28 000,00 548 152,48 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

12 512 327,32 11 279 348,32 10 424 488,42 7 589 813,00 2 834 675,42 541 345,90 313 514,00 0,00 0,00 0,00 1 232 979,00 1 232 979,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 103,00 58 603,00 58 603,00 0,00 58 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00

12 625 430,32 11 337 951,32 10 483 091,42 7 589 813,00 2 893 278,42 541 345,90 313 514,00 0,00 0,00 0,00 1 287 479,00 1 287 479,00 0,00

1 236 424,00 190 224,00 190 224,00 0,00 190 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 200,00 1 046 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 103,00 58 603,00 58 603,00 0,00 58 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00

1 349 527,00 248 827,00 248 827,00 0,00 248 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 700,00 1 100 700,00 0,00

6 252 568,12 6 252 568,12 1 303 141,00 750 726,00 552 415,00 0,00 4 729 152,64 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 240,00 469 240,00 48 240,00 37 425,00 10 815,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 681 808,12 6 681 808,12 1 311 381,00 788 151,00 523 230,00 0,00 5 150 152,64 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 721,00 439 721,00 439 721,00 0,00 439 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 721,00 399 721,00 399 721,00 0,00 399 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 420,48 855 420,48 631 646,00 567 495,00 64 151,00 0,00 3 500,00 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 37 425,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 420,48 895 420,48 671 646,00 604 920,00 66 726,00 0,00 3 500,00 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 787,00 400 787,00 4 897,00 3 189,00 1 708,00 0,00 395 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 787,00 409 787,00 4 897,00 3 189,00 1 708,00 0,00 404 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161 482,00 4 161 482,00 88 620,00 64 080,00 24 540,00 0,00 4 072 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 240,00 420 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 581 722,00 4 581 722,00 96 860,00 64 080,00 32 780,00 0,00 4 484 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc dla cudzoziemców

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85231

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

75023

757

75075

75095
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75702

801

80195

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85202

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 400,00 428 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 400,00 428 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 400,00 428 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 400,00 428 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 467 960,93 5 467 960,93 311 143,00 249 614,00 61 529,00 0,00 5 097 646,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 188,00 11 188,00 8 732,00 0,00 8 732,00 0,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 148,93 5 479 148,93 319 875,00 249 614,00 70 261,00 0,00 5 100 102,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981 088,00 2 981 088,00 10 933,00 9 792,00 1 141,00 0,00 2 970 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465,00 2 465,00 9,00 0,00 9,00 0,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 553,00 2 983 553,00 10 942,00 9 792,00 1 150,00 0,00 2 972 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 622,00 24 622,00 24 622,00 0,00 24 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 723,00 8 723,00 8 723,00 0,00 8 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 345,00 33 345,00 33 345,00 0,00 33 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 637,30 2 047 637,30 2 047 637,30 76 326,00 1 971 311,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00

2 475 637,30 2 047 637,30 2 047 637,30 76 326,00 1 971 311,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00

919 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00

958 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00

400 749,00 153 749,00 93 749,00 0,00 93 749,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

402 749,00 153 749,00 93 749,00 0,00 93 749,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00

227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

45 089 833,70 32 877 120,14 20 738 071,19 11 724 031,75 9 014 039,44 1 080 530,90 10 423 711,64 474 806,41 0,00 160 000,00 12 212 713,56 12 212 713,56 0,00

-2 197 789,91 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 157 789,91 -2 157 789,91 0,00

3 339 075,04 1 439 984,53 536 528,53 71 214,54 465 313,99 0,00 843 456,00 0,00 0,00 60 000,00 1 899 090,51 1 899 090,51 0,00

46 231 118,83 34 277 104,67 21 234 599,72 11 795 246,29 9 439 353,43 1 080 530,90 11 267 167,64 474 806,41 0,00 220 000,00 11 954 014,16 11 954 014,16 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

85513

900

90015

926

92601

Wydatki razem:

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85395

855

85501

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

Przychody ogółem: 5 469 432,22

1 690 987,93

700 220,00

2 700 220,00

3 4 078 224,29

Rozchody ogółem: 700 220,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/285/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 20 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 561 295,56 - 339 504,00

01043 75 000,00 - 34 000,00

6050 75 000,00 - 34 000,00

24 000,00 - 12 000,00

15 000,00 0,00

30 000,00 - 22 000,00

6 000,00 0,00

01044 6 486 295,56 - 305 504,00

6050 3 106 450,59 1 753 590,51

0,00 0,00

158 840,00 0,00

134 904,59 0,00

210 717,00 - 133 717,00

276 800,00 - 101 800,00

2 228 089,00 2 059 094,51

97 100,00 - 69 987,00

6100 214 494,97 0,00

214 494,97 0,00

6370 3 165 350,00 - 2 059 094,51

3 165 350,00 - 2 059 094,51

6 180 791,56

158 840,00

134 904,59

77 000,00

4 860 041,10

0,00

15 000,00

8 000,00

6 000,00

41 000,00

41 000,00

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie 12 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Pątnów

Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Grabowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2022 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 221 791,56

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice 1 106 255,49

214 494,97

214 494,97

1 106 255,49

175 000,00

4 287 183,51

27 113,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów i Grębień

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap I -Warszawka

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap I -Warszawka

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Bieniec - etap I

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/285/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 1



600 3 516 366,00 - 64 695,40

60014 1 692 866,00 0,00

6050 1 692 866,00 0,00

1 692 866,00 0,00

60016 1 823 500,00 - 64 695,40

6050 1 157 510,00 - 64 695,40

110 000,00 0,00

84 000,00 0,00

10,00 - 10,00

12 000,00 0,00

31 000,00 0,00

54 000,00 0,00

70 000,00 - 64 685,40

15 000,00 0,00

128 500,00 0,00

3 000,00 0,00

11 000,00 0,00

495 000,00 0,00

144 000,00 0,00

6100 43 990,00 0,00

43 990,00 0,00

6370 622 000,00 0,00

622 000,00 0,00

43 990,00

3 000,00

144 000,00

43 990,00

11 000,00

495 000,00

5 314,60

15 000,00

128 500,00

12 000,00

31 000,00

54 000,00

110 000,00

84 000,00

0,00

622 000,00

622 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 117171E-Pątnów-Warszawka

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa drogi gminnej nr 117171E-Pątnów-Warszawka

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka

Przebudowa drogi gminnej Nr G117156E w miejscowości Dzietrzniki, gm. Pątnów

Przebudowa drogi w miejscowości Kałuże (Grabowszczyzna)

Remont drogi gminnej nr 117163E w miejscowości Załęcze Małe 

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

Budowa drogi w miejscowości Kałuże Kępowizna

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej 

Budowa drogi w miejscowości Gligi

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze
Wielkie, gm. Pątnów

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

1 092 814,60

1 692 866,00

1 692 866,00

1 758 804,60

3 451 670,60

1 692 866,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 2



700 59 703,00 0,00

70005 900,00 0,00

6060 900,00 0,00

900,00 0,00

70007 45 500,00 0,00

6050 45 500,00 0,00

45 500,00 0,00

70095 13 303,00 0,00

6050 13 303,00 0,00

13 303,00 0,00

750 31 000,00 50 000,00

75023 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75095 11 000,00 50 000,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

6060 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

754 124 000,00 0,00

75412 124 000,00 0,00

6050 124 000,00 0,00

1 000,00 0,00

123 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Remont dachu remizy OSP w Kamionce 123 000,00

124 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00

Przebudowa budynku OSP w Grębieniu 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu osobowo-dostawczego 50 000,00

124 000,00

Budowa masztu flagowego w Pątnowie 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 61 000,00

11 000,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Remont sali konferencyjnej, korytarzy i hollu Urzędu Gminy Pątnów 20 000,00

81 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do
korzystania przez osoby niepełnosprawne 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim z adaptacją
części pomieszczeń na lokale mieszkalne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

13 303,00

900,00

13 303,00

13 303,00

45 500,00

45 500,00

45 500,00

900,00

900,00

59 703,00Gospodarka mieszkaniowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 3



758 51 370,00 0,00

75809 51 370,00 0,00

6300 51 370,00 0,00

1 370,00 0,00

50 000,00 0,00

801 1 232 979,00 54 500,00

80101 186 779,00 0,00

6050 186 779,00 0,00

186 779,00 0,00

80195 1 046 200,00 54 500,00

6050 717 151,96 54 500,00

21 000,00 0,00

30 000,00 0,00

298 590,97 0,00

367 560,99 54 500,00

6100 329 048,04 0,00

179 409,03 0,00

149 639,01 0,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Popowicach 179 409,03

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim 149 639,01

422 060,99

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

329 048,04

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Popowicach

Montaż monitoringu na budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim 21 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku Szkoły
Podstawowej w Grębieniu

30 000,00

298 590,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 651,96

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00

1 100 700,00

1 287 479,00

Szkoły podstawowe 186 779,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 779,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

51 370,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup ,,broni Palmera" 1 370,00

50 000,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 51 370,00

Różne rozliczenia 51 370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 4



900 389 000,00 39 000,00

90005 67 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6059 32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

90015 322 000,00 39 000,00

6050 322 000,00 39 000,00

160 000,00 0,00

92 000,00 39 000,00

70 000,00 0,00

926 247 000,00 2 000,00

92601 227 000,00 2 000,00

6050 227 000,00 2 000,00

14 000,00 0,00

28 000,00 0,00

185 000,00 0,00

0,00 2 000,00

92695 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 212 713,56 - 258 699,40Razem 11 954 014,16

20 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Sołeckim Centrum Kultury w Kałużach 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa boiska sportowego w Bieńcu wraz z budową infrastruktury
towarzyszącej

185 000,00

Remont boiska w Dzietrznikach 2 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Modernizacja boiska w Załęczu Wielkim 28 000,00

Modernizacja boiska w Popowicach

Zakup energooszczędnych źródeł światła na potrzeby oświetlenia drogowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00

14 000,00

70 000,00

Kultura fizyczna 249 000,00

Obiekty sportowe 229 000,00

Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pątnów 160 000,00

131 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

32 000,00

67 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 428 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2022 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 530 141,00 

 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 

 
 

 
75023 

 
 
 
 
 
 

75095 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 

 
 
 
 
 

2100 
 
 
 
 
 
 
 

2100 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Pozostała działalność 
 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
 
 
Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

 
10 231,00 

 
3 652,00 

 
 
 

3 652,00 
 

6 579,00 
 
 
 
 
 

6 579,00 
 
 
 

110 123,00 
 

110 123,00 
 
 
 

110 123,00 
 

 
409 787,00 

 
409 787,00 

 
 
 
 

409 787,00 

    
WYDATKI 

 
530 141,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/285/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 20 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 1



 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 
 
 
 

  
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 

 
 

10 231,00 
 

3 652,00 
 

3 652,00 
 
 
 
 
 

3 652,00 
 

3 562,00 
90,00 

 
 
 
 

6 579,00 
 

6 579,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 579,00 
 
 

110 123,00 
 

110 123,00 
 
 
 
 
 
 

110 123,00 
 

98 923,00 
11 200,00 

 
 
 
 

409 787,00 
 

409 787,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
 
 
 
 

409 787,00 
 

3 189,00 
1 708,00 

404 890,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2022 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   PRZYCHODY 62 068,32 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

905 
 
 
 
 

 
 

 
 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
 

 
 

62 068,32 
 

    
DOCHODY 

 
4 278 950,00 

 
851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

85195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Ochrona Zdrowia 
 
Pozostała działalność 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
w tym: 
 
- ,,Organizacja transportu (dowozu) do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2(infolinia)” 
 
 
Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
w tym: 
 
- ,,Dodatek węglowy” 
- ,,Dodatek dla gospodarstw domowych" 
 

 
50,00 

 
50,00 

 
 
 

50,00 
 
 
 
 
 
 

50,00 
 
 
 

3 850 500,00 
 

3 850 500,00 
 
 
 

3 850 500,00 
 
 
 

3 430 260,00 
420 240,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/285/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 20 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 1



853  
 

85395 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
w tym: 
 
- ,,Dodatek dla podmiotów wraźliwych” 
 

428 400,00 
 

428 400,00 
 
 
 

428 400,00 
 
 
 

428 400,00 

    
WYDATKI 

 
4 341 018,32 

801 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

80101 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
85195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85295 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Laboratoria  Przyszłości” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
 
 
Ochrona Zdrowia 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
,,Organizacja transportu (dowozu) do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2(infolinia)” 
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego 
,,Dodatek węglowy” 
w tym: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

62 068,32 
 

62 068,32 
 
 
 
 

62 068,32 
 

62 068,32 
 

 
 
 

50,00 
 

50,00 
 

50,00 
 
 
 
 
 

50,00 
 
 

50,00 
 
 

3 850 500,00 
 

3 850 500,00 
 

3 850 500,00 
 

3 430 260,00 
 
 

53 808,00 
13 452,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
853 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
,,Dodatek dla gospodarstw domowych” 
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego 
 
,,Dodatek dla podmiotów wraźliwych” 
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

3 363 000,00 
 

420 240,00 
 
 

8 240,00 
412 000,00 

 
 

428 400,00 
 

428 400,00 
 

428 400,00 
 
 

428 400,00 
 
 

8 400,00 
420 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171AFF1-3D94-456D-A80B-DD930BB0F60F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




